
NABÍDKA
Tel.: 603 148 655
E-mail: relax@bazenybilek.cz
www.bazenybilek.cz

František Bílek
Palkovice 53
739 41  Palkovice

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Nabídka na revitalizaci automatického dávkování chemických p ípravk  pro 
úpravu bazénové vody

TEL.:

ÍSLO: NB24047
DATUM: 28.03.2024

OBCHODNÍK: František Bílek
TEL.: 603 148 655

Správa sportoviš  Kop ivnice
Masarykovo nám stí 540/3
742 21  Kop ivnice - Kop ivnice

eská republika

E-MAIL: bilek@bazenybilek.cz

PRO:

PLATNOST NAB. 31.05.2024

Vážení,

p edkládáme vám závaznou nabídku na osv d ený a dlouhodob  udržitelný systém automatického dávkování chemie pro váš bazén. Jsme 
p esv d eni, že naše ešení vám umožní dosáhnout optimální kvality vody a zárove  vám usnadní a zkomfortní pé i, kterou údržb  vody 
v nujete.

Technologie dávkování
DULCOPOOL DACB-BT4B-RPC+F

regulátor DACB, m ené veli iny pH, redox a 
volný chlor, chlorová sonda CLE 3 
(amperometrická, s membránovou epi kou), 
3x membránové erpadlo Beta (2 ltr/h pro 
kyselinu, 2 l/h pro chlornan, 2 l/h flokulant), 
sací košík, vst ikovací ventil, 2m sací + 5m 
výtla né hadi ky, konzola pro instalaci na 
ze , - dávkování kyseliny ízeno dle hodnoty 
pH sondy, dávkování NaOCl ízeno dle 
hodnoty Cl sondy, - dávkování flokulantu - 
konstantní dávka, idlo pr toku vzorkové 
vody, vstup pauza pro blokování dávkování 
(chod cirkulace), kalibra ní roztoky pH 4, pH 
7, ORP, releový kontakt poruchové 
signalizace, 3x proudový signál 4...20 mA 
(pH, redox, Cl)

1 135 734,00 K 135 734,00 K
003

ks

Vedení sací Prominent se senzorem 
vyprázdn ní

Sací sestava ví ko d50 PCB s plovákem min. 
hladiny, blokuje erpadlo p ed chodem na 
sucho, kabel od plováku 2m s konektorem pro 
p ipojení na erpadlo Beta

3 4 967,00 K 14 901,00 K

004

ks

P íplatek k erpadl m Beta za 
signalizaci hladiny v zásobníku

erpadla Beta budou vybavena p íplatkovým 
relém poruchové signalizace pro zpracování 
signálu z plováku min. hladiny, plovák má dv  
úrovn  min. hladiny, varovná - na erpadle 
svítí žlutá signálka a

3 2 669,00 K 8 007,00 K

005

ks

© Soft-4-Sale

Podnikatel je registrován u OŽÚ M stského ú adu ve Frýdku - Místku, .j.02/2/26736P/50217/5, ev. . 
380202-76801-00

NB24047 Strana 1 z 2



NABÍDKA
Tel.: 603 148 655
E-mail: relax@bazenybilek.cz
www.bazenybilek.cz

František Bílek
Palkovice 53
739 41  Palkovice

erpadlo dávkuje; havarijní - na erpadle svítí 
ervená signálka a erpadlo nedávkuje

Technologie celkem 158 642,00 K

Montáž, služby a doprava
Demontážní a p ípravné práce

demontáž stávajících za ízení 4 1 075,00 K 4 300,00 K
008

hod

Montáž a zprovozn ní nové technologie
montáž za ízení, instalace vedení p ívodu a 
odvodu m ené vody v etn  odb rných míst 
v potrubních rozvodech, instalace vedení 
dávkované chemie v etn  p ipojovacích bod  
v technologii, lištování i trubkování vedení, 
nastavení, zprovozn ní, následná kontrola a 
kalibrace po n kolika dnech

20 1 075,00 K 21 500,00 K
009

hod

Služby
vypracování návod , školení obsluhy v oblasti 
hygienických a technických požadavk , 
poradenství v prvním m síci provozu

5 1 075,00 K 5 375,00 K
010

hod

288Doprava technika/ ; 8 dojezd 15,00 K 4 320,00 K011 km

Montáž, služby, doprava celkem 35 495,00 K

60% ceny uhradíte p edem na základ  zálohové faktury. Po dokon ení všech prací pak vystavíme 
fakturu na zbývající ástku se splatností 7 dní. Ob  platby uhradíte p evodem.

Platební podmínky

Záru ní dobu na za ízení poskytujeme v délce 24 m síc . Za ízení však vyžaduje pravidelnou 
odbornou údržbu, abyste se mohli úsp šn  vyhnout budoucím problém m.

Záru ní lh ta 24 m síc  se však nevztahuje na následující sou ásti.

Sondy pro m ení vody - za záru ní vadu jsou považovány pouze vady, které vzniknou do 6 m síc  od 
zprovozn ní sond.

Vedení m ené vody a dávkované chemie, membrány dávkovacích erpadel, t sn ní vst ikovacích trn  
a další sou ásti, které podléhají opot ebení.

Záru ní podmínky pro automatické 
dávkování

Do 10 týdn  od zaslání objednávky a uhrazení zálohy, spln no kumulativn .Dodací podmínky

Každá investice pot ebuje dob e promyslet. Nezapome te ale, že tato nabídka platí pouze po následující ty i týdny. S dotazy, 
nejasnostmi i novými podn ty se nám samoz ejm  kdykoliv ozv te – budeme na p íjmu, abychom vše do puntíku doladili.

CELKEM BEZ DPH: 194 137,00 K
CELKEM DPH 21% 40 768,77 K
CELKEM V ETN  DPH: 234 905,77 K

© Soft-4-Sale

Podnikatel je registrován u OŽÚ M stského ú adu ve Frýdku - Místku, .j.02/2/26736P/50217/5, ev. . 
380202-76801-00

NB24047 Strana 2 z 2


